
Popis příjmů PŘÍJMY Poznámka 

Příspěvky členů Spolku rodičů 136 000,00 Kč

Připsané úroky po odečtení daně z úroku 39,32 Kč

Čipy (poplatky od studentů za čipy) 9 900,00 Kč průběžná položka 

Sponzorské dary na maturitní plesy 15 000,00 Kč

Úhrada studenti letenky - Holandsko 87 075,00 Kč průběžná položka 

Sponzorský dar - účelový (na pohoštění členů školské Rady a výboru Spolků 

rodičů při loučení s býv. Ředitelem Riegrem)
2 215,00 Kč

Přefakturace dopravy 0,00 Kč

Přijato od studentů - víkedn s psychologem 0,00 Kč

Francie - příjem od studentů-průběžná položka 0,00 Kč

Příjmy celkem 250 229,32 Kč

Popis výdajů VÝDAJE Poznámka 

Sportovní akce a soutěže 26 782,00 Kč

Příspěvky na certifikáty 2 200,00 Kč

Studijní soutěže 8 785,00 Kč

Činnost školního sboru 2 500,00 Kč

Poplatky za vedení běžného účtu 1 514,00 Kč

Odměny pro vynikající studenty, knižní poukázky 1 200,00 Kč

Zúčtování sponzorského daru (rozloučení s ředitelem Riegrem) 2 215,00 Kč

Razítka 3 ks - změna názvu 944,00 Kč

Platba Letenky Holandsko 59 500,00 Kč

částla není kompletní, doplatek za 

letenky byl v 9/2017, který již patří do 

školního roku 2017/2108.

Odměna předsedkyni Spolku - darováno Mgr. Hlouchovou na nákup sportovního 

vybavení pro školní účely (nákup tretry)
9 000,00 Kč

Odměna paní hospodářce školy, pí Sušické, kterou věnovala jako příspěvek 

maturantům na maturitní ples 
3 000,00 Kč

Odměna paní hospodářce školy pí. Sušické za zpracování a evidenci příspěvků a 

pokladny 
2 000,00 Kč

Příspěvek program Zákon 581,00 Kč

Holandsko - příspěvek pro příjíždějívší studenty výměnného pobytu do Loun  a 

čerpání z dotace města Louny z předminulého období
23 674,00 Kč

Doména 731,00 Kč

Zúčtování sponzorských na maturitní plesy 15 000,00 Kč

Daň z úroku 7,47 Kč

Čipy (vrácení kaucíú) 8 100,00 Kč průběžná položka 

Výdaje celkem - mezisoučet - účetní 167 733,47 Kč

375 450,98 Kč

401 852,83 Kč

Počátečný stav v pokladně k 1.9.2015 43 465,00 Kč

99 559,00 Kč

Schváleno dne: 31.11.2017           pro 15, proti 0, zdržel 0

Zpracovala: Lenka Výletová 

Hospodaření za období školního roku 2016/2017;  1.9.2016 - 31.8.2017

Konečný stav na bankovním účtu k 31.8.2016

Konečný stav v pokladně 31.8.2016

Počátečný stav na bankovní účtu k 1.9.2015


